3) au: LbBbh 4) illius: Call. citi. 5) interea: 381:
7) et. de: deest: BSa Luc..- de: deest: 0 8) et: dccst: lmo.

9) viel.: deest: ib. 10)et adminicula legitima (add.: ad hoc: Bgi; in hoc:
Ba) impertiatur (impeniantur: 891): 1380Luc. 11) ei: Bb 12) etsienim: i . 18) id: BbSa 14) conspexerit: La,- comperit: NBbgh; com

15) ai'ärmabit: Bb,- ilrmabit: Bh,- — cf. 1.21.Berth vci comperit: Bbig. de test. (22. 6.)
1) Restitution n: Reg. Bal. I, 265.;

2) Potthast no. 271. :) add..- petitur: C.

18) et app.: Aac

Cap. XXVII].
(2, 12.) Comp. III. c. 1. h. t.
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cunque fuerit auctoritatis, verbo credatur in causis, sive
super testamentis, sive super quibuslibet aliis contractibus4
quaestio agitetur. Nec scriptum eorum, nisi testium ad
miniculo fuICiatur, eam obtineat firmitatem, quin ei possint
et debeant duorum vel trium testiumö bonorum testimonia

raevalere, salva in omnibus sedis apostolicae auctoritate.
.Nulli ergo etc. Dat. Romae ap. S. Petr. IV. Id. Iun. 1198.]

CA P. XXIX.!
Testi super dilatari-. inducto non creditur super principali, nec cogitur
deponere; secus si super peremptoria. Tunc. enim cogi potest, ut iuret

deponere super toto.

Idem Tyrensi2 Episcopo.
De testibus, -l-qui ad exceptionemprobandam a partibus

inducuntur, tua nos duxit fraternitas Consulendos,ulrum. cogendi
smt super principali etiam negotio ferre testimonium ccritatiil, et
an illi sint, sicut ceteri'l testes, ea.-anu'nandidistricte, qui ad pur
gandam alicuius infamiam. inducuntur. Super hoc igitur frater
nitatem tuam plurimum [in Domino]5 cmnmendantesü, quae in
dubiis sedis apostolicae vult certi/icari rescripto, Consultationi
tuae taliter7 respondemus, quod, si testes ionis sint inducti
ad exceptionem dilatoriam9 solummodo probandam, quum
super ea tantum iuraverint dicere veritatem, super principali
nec debent audiri, nec cogi testimonium perhibere, utpote
super quo deponerent10 non iurati. Si vero, quum ad pro
bandamll exceptionem peremptoriam ab alterutra partium
inducunturlï', reliqua pars super principali negotio" etiameos deponere forte petierit, et1 ut cogantur super toto
negotio dicere veritatem, sacramento eos postulaverit obli
gari, ad id 15sunt sine dubitatione cogendi, nisi forsitan suf
ficiens productio testium super princi ali 15 iam " factals
fuerit, vel renunciatum testibus 19,vel epositiones testium
fuerint publicatae. Illi rero etc. («'/'.c. 13. depai-g. can. V.34.)
Dat. Lat. IV. Non. an. 1199.]

CAP. XXXJ
Dietn testium non sunt ml petitionem tertii publicanda. Et is, qui produxit
testes coram certis iudicibus. noii potest ad eundem cti'ectum eoram
iudicibus aliis illo.-iproducere; sed illorum attestationibus debet esse